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Inscrição Nome do Candidato Cota Comparecimento 

Prova Escrita Defesa Pública de Memorial 

Membros 
Média Situação 

Membros 
Média Situação 

A B C D E A B C D E 

700100 GABRIEL MOUSINHO LANDO - Presente 7,50 9,00 9,00 8,00 8,50 8,40 Aprovado 9,00 10,00 10,00 10,00 9,00 9,60 Aprovado 

700271 MARCELO AMANAJÁS PIRES PPP Presente 8,50 8,50 8,50 8,00 8,00 8,30 Aprovado 7,50 8,50 8,50 8,00 9,50 8,40 Aprovado 

700334 ELVIS DO AMARAL SOARES - Presente 8,50 9,00 9,00 8,50 8,50 8,70 Aprovado 8,00 8,50 8,00 7,50 8,50 8,10 Aprovado 

700384 ALAN CARLOS MAIOLI - Presente 8,00 9,00 9,00 8,00 8,50 8,50 Aprovado 7,50 8,00 8,50 8,00 8,00 8,00 Aprovado 

700071 ORLANDO VIEIRA LIMA PcD/PPP Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

700084 GUSTAVO LUIS KOHLRAUSCH FRANTZ - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

700094 RODRIGO SOARES VEIGA - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

700162 HENRIQUE SANTOS LIMA - Presente 8,50 10,00 9,50 8,50 9,00 9,10 Aprovado 6,00 6,00 6,00 7,00 6,00 6,20 Reprovado 

700177 NATHANN TEIXEIRA RODRIGUES - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

700229 AMIN BAKHSHANDEH - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

700251 TO BA THANH TUNG - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

700355 RODRIGO CARLOS VIANA COELHO - Presente 8,50 8,00 8,00 7,00 8,00 7,90 Aprovado - - - - - - - 

700368 IGNACIO SEBASTIAN GOMEZ - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

700381 GABRIEL GOMIDES PIVA - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

700395 JOSÉ HUGO CAPELLA GASPAR ELSAS - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

700420 LEONARDO FABRICIO GOMES BATISTA - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

700435 PLINIO JOSE RIBEIRO NETO - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

700456 MONÃ HEGEL BENETTI - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 
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Inscrição Nome do Candidato Cota 

Títulos e Currículo Médias Resultado Final 

Membros 
Média 

Membros Nota Final 
Global 

Situação 
Final A B C D E A B C D E 

700100 GABRIEL MOUSINHO LANDO - 6,72 6,72 6,72 6,72 6,72 6,72 8,02 8,82 8,82 8,62 8,22 8,50 Aprovado 

700271 MARCELO AMANAJÁS PIRES PPP 7,36 7,36 7,36 7,36 7,36 7,36 7,66 8,16 8,16 7,81 8,56 8,07 Aprovado 

700334 ELVIS DO AMARAL SOARES - 6,16 6,16 6,16 6,16 6,16 6,16 7,55 7,90 7,65 7,30 7,80 7,64 Aprovado 

700384 ALAN CARLOS MAIOLI - 4,86 4,86 4,86 4,86 4,86 4,86 6,81 7,26 7,51 7,06 7,16 7,16 Aprovado 

700071 ORLANDO VIEIRA LIMA PcD/PPP - - - - - - - - - - - - - 

700084 GUSTAVO LUIS KOHLRAUSCH FRANTZ - - - - - - - - - - - - - - 

700094 RODRIGO SOARES VEIGA - - - - - - - - - - - - - - 

700162 HENRIQUE SANTOS LIMA - - - - - - - - - - - - - - 

700177 NATHANN TEIXEIRA RODRIGUES - - - - - - - - - - - - - - 

700229 AMIN BAKHSHANDEH - - - - - - - - - - - - - - 

700251 TO BA THANH TUNG - - - - - - - - - - - - - - 

700355 RODRIGO CARLOS VIANA COELHO - - - - - - - - - - - - - - 

700368 IGNACIO SEBASTIAN GOMEZ - - - - - - - - - - - - - - 

700381 GABRIEL GOMIDES PIVA - - - - - - - - - - - - - - 

700395 JOSÉ HUGO CAPELLA GASPAR ELSAS - - - - - - - - - - - - - - 

700420 LEONARDO FABRICIO GOMES BATISTA - - - - - - - - - - - - - - 

700435 PLINIO JOSE RIBEIRO NETO - - - - - - - - - - - - - - 

700456 MONÃ HEGEL BENETTI - - - - - - - - - - - - - - 

 
 
 
 
 

 

 


